#### Persistence and Graduation Rates of First Degree Entrants at the UWI, Mona, 2010 to present

(i.e., Sept. 2011) (i.e., Nov. 2012)

Year of			% Ret	urning					Cumulative %	6 Graduating			
Entry (Sept.)	No. of Entrants	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	2 Years	3 Years	4 Years	5 Years	6 Years	7 Years	8 Years	9 Years
2010	3497	87.4	77.6	38.7	23.5	5.4	39.1	53.4	66.3	70.4	72.7	74.1	74.7
2011	3973	85.8	78.2	44.6	21.6	3.0	30.7	49.0	60.0	65.2	67.6	68.5	69.0
2012	4220	82.1	75.2	43.0	23.2	2.7	27.0	45.2	57.0	63.0	64.6	65.7	66.8
2013	3954	85.9	77.0	45.5	24.3	2.9	33.5	52.0	66.3	70.3	72.2	73.9	74.9
2014	4179	83.2	74.8	45.6	26.2	1.9	24.6	43.2	53.0	57.2	60.1	61.8	62.6
2015	4754	81.0	71.9	54.4	23.0	2.3	25.3	39.5	49.5	54.6	57.2	58.5	
2016	4545	81.0	73.0	46.4	24.7	1.8	17.5	29.9	42.0	47.3	49.7		
2017	4624	82.4	71.3	46.6	24.0	0.9	15.0	37.9	50.0	55.1			
2018	4672	83.6	75.9	48.0	24.5	1.1	25.7	47.6	58.4				
2019	4424	81.6	74.0	45.7	26.2	2.5	26.9	45.1					
2020	4216	78.8	62.1	45.9		1.9	22.1						
2021	3309	79.1	72.3			1.1							
2022	3191	85.3											
2023	3268												

Source: Student Information System as at October 2016 and updated annually.

Includes full-time and part-time students in all delivery modes.

Year of entry as at Semester 1 (i.e., September) of the academic year.

Students are counted in return rates even if they change programmes during their study.

# Persistence and Graduation Rates of First Degree Entrants at the UWI, Mona, 2010 to present Engineering (3 year Programme)

(i.e., Sept. 2011) (i.e., Nov. 2012)

Year of			% Ret	urning					Cumulative %	6 Graduating			
Entry (Sept.)	No. of Entrants	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	2 Years	3 Years	4 Years	5 Years	6 Years	7 Years	8 Years	9 Years
2010						V							
2011													
2012													
2013													
2014													
2015													
2016													
2017													
2018	68	85.3	80.9	25.0	5.9	0.0	55.9	72.1	73.6				
2019	82	85.4	78.0	24.4	12.2	2.4	56.1	69.5					
2020	110	81.8	75.5	26.4		11.8	52.7						
2021	74	86.5	79.7			4.1							
2022	71	77.5											
2023	89												

Source: Student Information System as at October 2016 and updated annually.

Includes full-time and part-time students in all delivery modes.

Year of entry as at Semester 1 (i.e., September) of the academic year.

#### Persistence and Graduation Rates of First Degree Entrants at the UWI, Mona, 2010 to present Humanities & Education: Humanities

(i.e., Sept. 2011) (i.e., Nov. 2012)

Year of			% Ret	urning					Cumulative %	6 Graduating			
Entry (Sept.)	No. of Entrants	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	2 Years	3 Years	4 Years	5 Years	6 Years	7 Years	8 Years	9 Years
2010	396	87.6	76.8	33.1	13.1	2.5	35.6	54.8	59.3	62.3	64.1	64.6	65.1
2011	493	83.8	76.5	32.9	13.8	1.6	36.9	49.1	55.4	58.2	60.2	60.6	61.2
2012	516	80.0	72.5	29.7	13.6	0.8	31.2	48.1	52.4	57.1	57.7	58.7	59.9
2013	393	81.9	72.0	36.9	13.2	1.3	31.8	50.9	58.3	60.3	62.3	63.8	65.8
2014	371	77.1	70.6	32.3	18.6	0.3	30.8	44.5	49.4	52.1	55.3	56.9	58.0
2015	366	78.4	66.1	28.4	14.8	1.6	34.4	46.4	51.3	54.6	57.3	58.9	
2016	352	75.3	67.3	33.8	14.2	1.4	23.0	36.6	44.3	48.6	50.0		
2017	368	77.2	67.1	32.6	15.5	0.5	24.7	39.4	44.6	47.0			
2018	388	80.9	73.2	38.4	16.8	1.3	30.4	50.0	56.7				
2019	409	72.4	66.3	32.0	15.2	2.5	31.6	48.2					
2020	357	69.5	61.1	30.0		3.1	31.7						
2021	250	70.0	64.0			2.0							
2022	242	84.3											
2023	242												

Source: Student Information System as at October 2016 and updated annually.

Includes full-time and part-time students in all delivery modes.

Year of entry as at Semester 1 (i.e., September) of the academic year.

#### Persistence and Graduation Rates of First Degree Entrants at the UWI, Mona, 2010 to present Humanities & Education: Education

(i.e., Sept. 2011) (i.e., Nov. 2012)

Year of			% Ret	urning					Cumulative %	6 Graduating			
Entry (Sept.)	No. of Entrants	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	2 Years	3 Years	4 Years	5 Years	6 Years	7 Years	8 Years	9 Years
2010	208	88.5	45.2	12.5	2.9	40.9	66.9	78.0	79.0	80.0	81.0	81.5	82.0
2011	191	87.4	49.2	15.2	7.3	33.5	61.8	70.7	72.3	74.4	84.4	85.4	85.4
2012	177	82.5	44.1	13.0	6.8	35.6	62.2	69.0	69.6	71.9	73.0	73.0	73.0
2013	132	77.3	50.8	12.9	8.3	15.2	46.3	53.9	58.4	58.4	58.4	59.2	59.2
2014	92	72.8	54.3	21.7	9.8	13.0	43.4	55.4	58.7	58.7	60.9	60.9	62.0
2015	71	71.8	47.9	31.0	15.5	15.5	31.0	43.7	49.3	52.1	54.9	57.7	
2016	86	64.0	44.2	18.6	10.5	9.3	22.1	27.9	33.7	36.0	37.2		
2017	102	82.4	58.8	15.7	7.8	3.9	27.4	35.2	36.2	42.1			
2018	84	81.0	67.9	27.4	13.1	10.7	48.8	59.5	65.5				
2019	58	77.6	46.6	29.3	15.5	15.5	32.7	39.6					
2020	59	76.3	49.2	29.3		17.0	35.6						
2021	44	70.5	70.5			4.5							
2022	27	81.5											
2023	16												

Source: Student Information System as at October 2016 and updated annually.

Includes full-time and part-time students in all delivery modes.

Year of entry as at Semester 1 (i.e., September) of the academic year.

#### Persistence and Graduation Rates of First Degree Entrants at the UWI, Mona, 2010 to present IGDS

(i.e., Sept. 2011) (i.e., Nov. 2012)

Year of			% Ret	urning					Cumulative %	6 Graduating			
Entry (Sept.)	No. of Entrants	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	2 Years	3 Years	4 Years	5 Years	6 Years	7 Years	8 Years	9 Years
2010	23	91.3	91.3	47.8	21.7	0.0	30.4	60.8	69.5	73.8	73.8	73.8	73.8
2011	137	75.9	70.8	48.9	28.5	0.0	17.5	28.4	41.5	45.1	49.5	51.7	52.4
2012	55	74.5	72.7	43.6	18.2	0.0	20.0	34.5	45.4	54.5	56.3	56.3	58.1
2013	45	80.0	64.4	35.6	17.8	0.0	17.8	24.5	35.6	37.8	42.2	46.6	48.8
2014	23	69.6	65.2	52.2	21.7	0.0	4.3	30.4	47.8	47.8	47.8	47.8	47.8
2015	37	67.6	56.8	54.1	40.5	0.0	0.0	8.1	27.0	35.1	37.8	43.2	
2016	58	69.0	44.8	41.4	27.6	0.0	0.0	12.1	24.2	31.1	36.3		
2017	30	66.7	43.3	30.0	6.7	0.0	16.7	30.0	36.7	36.7			
2018	17	82.4	82.4	47.1	29.4	0.0	17.6	41.1	47.0				
2019	17	64.7	52.9	35.3	11.8	0.0	11.8	23.6					
2020	24	37.5	20.8	20.8		16.6							
2021	9	33.3	22.2			0.0							
2022	2	50.0											
2023	1												

Source: Student Information System as at October 2016 and updated annually.

Includes full-time and part-time students in all delivery modes.

Year of entry as at Semester 1 (i.e., September) of the academic year.

#### Persistence and Graduation Rates of First Degree Entrants at the UWI, Mona, 2010 to present LAW

(i.e., Sept. 2011) (i.e., Nov. 2012)

Year of			% Ret	urning					Cumulative %	Graduating			
Entry (Sept.)	No. of Entrants	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	2 Years	3 Years	4 Years	5 Years	6 Years	7 Years	8 Years	9 Years
2010	118	91.5	82.2	9.3	3.4	0.8	69.4	75.3	77.8	79.5	79.5	79.5	79.5
2011	170	85.9	81.8	8.2	3.5	1.2	67.1	73.6	77.1	77.7	78.3	78.9	78.9
2012	162	85.2	78.4	12.3	8.0	3.1	63.0	71.0	73.5	74.7	75.3	75.9	77.8
2013	160	82.5	70.6	15.0	7.5	10.0	61.3	68.2	73.2	74.5	76.4	78.3	78.9
2014	193	86.0	67.9	6.7	5.2	7.8	69.5	77.8	78.8	79.8	80.8	81.3	82.3
2015	204	78.4	61.3	13.2	6.4	12.3	65.7	72.6	77.0	80.4	81.9	82.4	
2016	211	82.0	67.3	17.5	5.2	6.6	47.4	60.2	65.4	66.8	68.7		
2017	263	81.0	63.1	12.9	7.6	4.2	50.6	59.7	64.6	66.1			
2018	210	89.0	80.0	12.4	6.7	6.2	67.6	76.6	79.9				
2019	220	86.4	75.5	18.6	6.4	5.9	62.7	74.1					
2020	215	81.9	73.5	20.5		5.1	53.5						
2021	150	80.7	68.0			8.7							
2022	181	87.8											
2023	193												

Source: Student Information System as at October 2016 and updated annually.

Includes full-time and part-time students in all delivery modes.

Year of entry as at Semester 1 (i.e., September) of the academic year.

# Persistence and Graduation Rates of First Degree Entrants at the UWI, Mona, 2010 to present Medical Sciences-3 Year Programmes (BBMS, B.Sc.)

(i.e., Sept. 2011) (i.e., Nov. 2012)

Year of			% Ret	urning					Cumulative %	6 Graduating			
Entry (Sept.)	No. of Entrants	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	2 Years	3 Years	4 Years	5 Years	6 Years	7 Years	8 Years	9 Years
2010	469	88.9	87.6	18.1	5.1	0.6	65.2	78.8	81.4	82.7	83.3	83.9	84.3
2011	519	89.2	86.5	65.3	11.8	0.0	18.5	66.9	74.2	78.8	80.0	81.0	81.0
2012	476	95.2	89.9	67.0	16.4	0.4	22.7	69.8	82.6	85.5	85.9	86.7	87.5
2013	526	91.6	86.9	58.2	16.9	1.5	24.9	65.0	78.3	80.6	81.4	82.2	82.8
2014	561	89.5	81.8	59.0	17.5	2.0	24.3	65.3	73.0	74.2	75.3	76.4	76.9
2015	516	88.2	76.6	59.3	16.7	1.7	20.7	52.1	53.8	56.5	57.5	58.3	
2016	483	88.6	83.4	62.1	24.6	1.2	17.1	18.5	27.6	30.9	31.9		
2017	494	89.5	82.8	66.8	13.8	0.4	6.3	57.1	65.4	69.0			
2018	502	85.5	83.3	65.7	15.3	0.0	21.1	69.7	79.9				
2019	447	90.2	85.7	68.9	21.3	0.0	17.4	65.9					
2020	469	87.2	80.4	65.7		0.4	15.1						
2021	439	86.8	79.7			0.2							
2022	526	86.1											
2023	464												

Source: Student Information System as at October 2016 and updated annually.

Includes full-time and part-time students in all delivery modes.

Year of entry as at Semester 1 (i.e., September) of the academic year.

# Persistence and Graduation Rates of First Degree Entrants at the UWI, Mona, 2010 to present Medical Sciences-5 Year Programmes (MBBS, DDS, PHARMD)

(i.e., Sept. 2011) (i.e., Nov. 2012)

Year of			% Ret	urning					Cumulative %	6 Graduating			
Entry (Sept.)	No. of Entrants	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	2 Years	3 Years	4 Years	5 Years	6 Years	7 Years	8 Years	9 Years
2010	364	92.6	89.3	87.9	87.4	3.9	5.0	5.3	71.2	80.8	85.7	87.9	88.2
2011	305	96.4	94.1	92.1	84.9	1.0	1.0	1.3	60.0	79.0	82.3	82.6	84.2
2012	346	95.1	93.4	91.3	87.3	0.3	0.6	0.9	59.3	78.4	82.2	84.2	85.6
2013	404	95.0	86.1	84.7	79.0	6.7	7.0	7.2	69.3	81.4	84.9	85.4	86.9
2014	370	92.4	88.4	84.3	83.0	0.3	0.3	0.3	46.5	59.7	65.4	67.6	68.1
2015	369	88.1	83.7	82.4	82.4	0.8	0.8	0.8	59.3	72.6	77.5	78.9	
2016	331	87.6	82.8	75.8	78.9	5.1	5.7	6.0	60.1	74.0	79.7		
2017	317	92.7	86.1	82.3	82.3	1.9	2.2	5.0	64.9	81.0			
2018	305	94.8	94.1	90.8	89.5	0.3	1.3	2.0	56.4				
2019	359	82.5	81.6	80.2	79.9	8.6	11.1	11.4					
2020	236	89.4	87.3	74.6		1.7	1.7						
2021	159	89.9	84.3			0.0							
2022	186	93.5											
2023	151												

Source: Student Information System as at October 2016 and updated annually.

Includes full-time and part-time students in all delivery modes.

Year of entry as at Semester 1 (i.e., September) of the academic year.

# Persistence and Graduation Rates of First Degree Entrants at the UWI, Mona, 2010 to present Science and Technology (Preliminary Year)

(i.e., Sept. 2011) (i.e., Nov. 2012)

Year of			% Ret	urning					Cumulative %	6 Graduating			
Entry (Sept.)	No. of Entrants	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	2 Years	3 Years	4 Years	5 Years	6 Years	7 Years	8 Years	9 Years
2010	78	69.2	73.1	60.3	43.6	0.0	2.6	16.7	29.5	38.5	42.3	47.4	48.7
2011	151	72.2	61.6	52.3	28.5	0.0	0.0	15.2	23.8	29.1	33.1	34.4	34.4
2012	138	76.1	70.3	55.8	44.9	0.0	0.0	9.4	21.0	31.1	36.2	36.2	39.8
2013	138	67.4	60.9	49.3	37.7	0.0	0.7	7.9	20.2	25.3	29.6	33.2	36.1
2014	125	64.0	57.6	48.8	38.4	0.0	0.0	12.8	22.4	26.4	31.2	32.8	34.4
2015	152	60.5	48.7	48.7	30.9	0.0	0.0	5.3	15.8	21.1	26.4	28.4	
2016	172	63.4	50.6	48.8	40.1	0.0	0.0	2.3	13.9	23.8	29.0		
2017	142	73.9	56.3	58.5	45.8	0.0	0.0	11.3	27.5	33.8			
2018	134	70.1	59.7	54.5	34.3	0.0	0.0	14.9	26.1				
2019	148	68.9	61.5	61.5	48.6	0.0	0.0	9.5					
2020	116	72.4	61.2	58.6		0.0	0.0						
2021	152	69.7	58.6			0.0							
2022	110	85.5											
2023	105												

Source: Student Information System as at October 2016 and updated annually.

Includes full-time and part-time students in all delivery modes.

Year of entry as at Semester 1 (i.e., September) of the academic year.

# Persistence and Graduation Rates of First Degree Entrants at the UWI, Mona, 2010 to present Science and Technology (3 Year Programme)

(i.e., Sept. 2011) (i.e., Nov. 2012)

Year of			% Ret	urning					Cumulative %	6 Graduating			
Entry (Sept.)	No. of Entrants	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	2 Years	3 Years	4 Years	5 Years	6 Years	7 Years	8 Years	9 Years
2010	673	85.0	78.2	45.0	24.2	1.0	29.5	48.1	57.2	61.8	64.8	66.9	68.4
2011	819	85.7	80.5	47.0	23.1	2.0	28.7	48.4	56.8	62.5	65.6	66.9	67.9
2012	759	83.5	78.1	48.7	24.8	0.7	21.9	41.3	51.0	58.9	60.9	62.5	63.3
2013	824	82.4	77.9	48.5	25.2	0.7	22.7	42.7	52.4	57.9	60.2	63.0	64.6
2014	972	81.0	73.9	47.2	25.3	0.7	22.4	41.0	47.3	52.1	56.0	57.5	58.6
2015	1059	81.3	75.7	50.0	22.6	0.3	20.9	36.9	43.8	49.6	52.3	54.0	
2016	996	80.6	74.5	49.5	25.6	0.5	13.5	26.2	36.5	42.8	46.1		
2017	988	82.7	74.2	48.8	27.0	0.3	11.4	35.3	46.7	53.8			
2018	868	84.3	77.1	49.4	26.8	0.2	24.7	45.8	54.6				
2019	786	84.9	79.9	45.0	26.5	0.6	29.5	47.3					
2020	798	81.3	75.2	51.3		1.3	22.5						_
2021	658	86.2	79.6			0.3							
2022	650	87.5											
2023	684												

Source: Student Information System as at October 2016 and updated annually.

Includes full-time and part-time students in all delivery modes.

Year of entry as at Semester 1 (i.e., September) of the academic year.

#### Persistence and Graduation Rates of First Degree Entrants at the UWI, Mona, 2010 to present Social Sciences

(i.e., Sept. 2011) (i.e., Nov. 2012)

Year of			% Ret	urning					Cumulative %	6 Graduating			
Entry (Sept.)	No. of Entrants	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	2 Years	3 Years	4 Years	5 Years	6 Years	7 Years	8 Years	9 Years
2010	1168	87.0	75.3	35.9	18.4	5.9	40.4	56.2	65.1	68.4	70.6	72.0	72.4
2011	1188	85.2	76.7	34.9	15.0	2.3	37.8	53.8	60.1	64.0	66.6	67.2	67.5
2012	1591	75.7	70.0	32.1	15.3	2.1	30.1	45.2	52.2	56.3	57.7	58.7	59.6
2013	1332	87.5	76.7	36.0	15.7	2.6	34.7	53.1	60.7	63.2	64.8	66.3	66.6
2014	1472	83.8	74.1	39.2	20.5	2.1	31.4	49.4	55.9	59.7	62.1	64.2	64.9
2015	1980	80.7	71.5	39.5	16.5	2.6	29.7	43.6	49.8	54.2	56.6	57.6	
2016	1856	81.9	73.8	42.3	18.0	1.5	19.3	37.6	46.5	50.6	52.1		
2017	1920	80.7	68.5	42.7	18.9	0.7	14.8	38.6	48.1	51.6			
2018	2075	82.2	72.5	43.1	19.8	0.8	25.7	47.5	54.8				
2019	1857	80.8	70.8	40.4	21.1	2.8	28.1	46.0					
2020	1799	76.4	65.8	42.2		5.3	24.6						
2021	1358	74.5	68.6			0.7							
2022	1175	83.0											
2023	1307												

Source: Student Information System as at October 2016 and updated annually.

Includes full-time and part-time students in all delivery modes.

Year of entry as at Semester 1 (i.e., September) of the academic year.

# Persistence and Graduation Rates of First Degree Entrants at the UWI, Mona, 2010 to present Sport

(i.e., Sept. 2011) (i.e., Nov. 2012)

Year of			% Ret	urning					Cumulative %	6 Graduating			
Entry (Sept.)	No. of Entrants	Year 2	Year 3	Year 4	Year 5	2 Years	3 Years	4 Years	5 Years	6 Years	7 Years	8 Years	9 Years
2010		•				V							
2011													
2012													
2013													
2014													
2015													
2016													
2017													
2018	21	85.7	52.4	66.7	33.3	0.0	0.0	9.5	9.5				
2019	41	70.7	63.4	39.0	22.0	0.0	14.6	31.7					
2020	33	78.8	63.6	39.4		0.0	12.1						
2021	15	86.7	73.3			0.0							
2022	21	81.0											_
2023	16												

Source: Student Information System as at October 2016 and updated annually.

Includes full-time and part-time students in all delivery modes.

Year of entry as at Semester 1 (i.e., September) of the academic year.